
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 4 de setembro de 2023 Ano XII - Edição nº 00336 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E02572EA15DC4D856888AB5EA632683D



segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• 004PP/2023 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

• 004PP/2023 - EXTRATO DE CONTRATO

• PORTARIA Nº. 48, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023;

PORTARIA Nº. 49, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E02572EA15DC4D856888AB5EA632683D



segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê
Outro

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 004PP/2023 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
A Câmra Municipal de Vereadores de Irecê, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA, GERENCIAMENTO E ALIMENTAÇÃO DO SIGA 

(SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA), NA ÁREA PÚBLICA ADMINISTRATIVA, BEM COMO ORIENTAÇÃO E 

CAPACITAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS ENVOLVIDOS NA ATIVIDADE, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor 

da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 04/09/2023. Kuelberte Kuarkuer Ferreira 

Lopes- Presidente. 

 

 LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 IMPERIVM GESTÃO PÚBLICA E CONSULTORIA LTDA-ME R$            72.000,00

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

712148CDAFEC9F6836884F90AD82AC7A

segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
 
 
 

PORTARIA Nº. 4 8 , DE 01 DE SETEMBRO DE 
2023. 

 
 
 

“TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº 36, 
DE 05 DE ABRIL DE 2023, QUE NOMEOU 
COMO ASSESSORA DE GABINETE A 
SENHORA KATHARINA LOPES LIMA.” 

 
 
 
 

O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de Irecê, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às atribuições 
previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara, Resolução Nº 
009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas 
alterações posteriores, RESOLVE: 

 
 
 

 Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação de  Katharina Lopes Lima, 
constante da Portaria nº 36, de 05 de abril de 2023, publicada no Diário Oficial da 
Câmara Municipal de Irecê de 18 de abril de 2023, no cargo de Assessora De 
Gabinete, Símbolo  "CC2",  do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com 
lotação e exercicio no Gabinete do Presidente  vereador Kel de Valdereis. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Irecê-Ba, 01 de setembro de 2023. 

 
 
 

 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A28937E31EDA39560581EF4FE4C7B33D

segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
 
 
 

PORTARIA Nº. 4 9 , DE 01 DE SETEMBRO DE 2023. 
 
 
 

“NOMEIA COMO ASSESSOR DE 
GABINETE O SR. LUCAS GABRIEL 
BARROS MELO” 

 
 
 
 

O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de Irecê, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às atribuições 
previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara, Resolução Nº 
009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas 
alterações posteriores, RESOLVE: 

 
 
 

 Art. 1º Nomear  a SR. LUCAS GABRIEL BARROS MELO, para o cargo 
de Assessor de Gabinete, Símbolo  "CC2",  do Quadro de Pessoal da Câmara 
Municipal de Irecê, com lotação e exercicio no Gabinete do Presidente  vereador Kel 
de Valdereis. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Irecê-Ba, 01 de stembro de 2023. 

 
 
 

 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A28937E31EDA39560581EF4FE4C7B33D

segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

 
EXTRATO CONTRATUAL 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004PP/2023 

 
 
Contrato Nº 004PP/2023. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IRECÊ. Contratada: IMPERIVM 
GESTÃO PÚBLICA E CONSULTORIA LTDA-ME (CNPJ Nº 03.055.987/0001-30). Objeto: prestação de serviços 
técnicos de consultoria, assessoria, gerenciamento e alimentação do SIGA (Sistema Integrado de Gestão e 
Auditoria), na área pública administrativa, bem como orientação e capacitação dos funcionários envolvidos na 
atividade. Data da Assinatura: 04/09/2023. Vigência: 04/09/2023 À 04/09/2024. Valor Global: R$ 72.000,00. Kuelberte 
Kuarkuer Ferreira Lopes- Presidente. 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E02572EA15DC4D856888AB5EA632683D


		2023-09-04T16:16:29-0300




